П Р И К А З

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида№ 81 «Электроник» г. Новороссийск

03.05.11г. №124 Б

«О создании официально собственного сайта
образовательного учреждения »

В целях информирования общественности о деятельности
образовательных учреждений, нормативного обеспечения функционировани
официального Web -  сайта , а также во исполнение постановления
администрации муниципального образования город Новороссийск № 1720
от 18.04.11г. «О создании официальных сайтов и страниц в сети Интернет
структурными подразделениями администрации муниципального
образования г.Новороссийск »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Разработать и утвердить Положение об официальном Web -  сайте
МДОУ детский сад № 81;

2. Назначить ответственного за Web -  сайт старшего воспитателя
Фролову М.В.;

3. Обеспечить техническое сопровождение обновления и пополнения
информации ;

4. Систематизировать информацию на Web -  сайте по направлениям:
- главная страница;
- информация о саде ;
- нормативные документы;
- информация для родителей;
- последние новости;
- методическая копилка;
- здоровое питание;
- режим работы сада;
- задать вопрос заведующей ;

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой .